
گروه سینما و تلویزیون- شبکه اچ. بی. او کار انتخاب بازیگر برای سریال »خاندان 
اژدها«، اولین اثر نمایشی برگرفته از سریال پرطرفدار »بازی تاج و تخت«، را آغاز کرد.

به گزارش دوماهنامه اینترتیمنت ویکلی، ســریال خاندان اژدها براساس داستان 
رمان آتش و خون نوشــته جورج آر. آر. مارتین ســاخته می شــود که تاریخچه خاندان 
تارگرین را ۳۰۰ ســال پیش از شروع ماجراهای بازی تاج و تخت روایت می کند.رایان 
کاندال سرپرستی نویسندگان و میگل ساپوچنیک، سازنده قسمت های نبرد حرامزادگان 
و بادهای زمستان سریال بازی تاج و تخت، کارگردانی این مجموعه را برعهده خواهند 

داشت.
هنوز هیچ اطلاعات رسمی درباره بازیگران منتخب منتشر نشده اما گمانه زنی های 
زیادی در این باره وجود دارد. کتاب آتش و خون وقایع ۱۵۰ ســالی را روایت می کند 
که شامل روی کار آمدن و سقوط حکمرانان متعددی در وستروس است بنابراین هنوز 
روشن نیست تمرکز سریال جدید بر کدام برهه زمانی و کدام شخصیت های کتاب خواهد 
بود. اما به گزارش منابع آگاه، ماجرای جنگ داخلی رقص اژدهایان که در زمان حاکمیت 
تارگرین ها روی داد در بخشی از این سریال پوشش داده خواهد شد. برخی از طرفداران 
این مجموعه فانتزی نیز معتقدند ممکن اســت این ســریال در هر فصل وقایع یک بازه 

زمانی کاملا متفاوت را به تصویر بکشد.
ســریال خاندان اژدها که در ســال ۲۰۲۲ پخش خواهد شد جایگزین برگرفته ای 
است که فیلمبرداری های مقدماتی آن با بازی نائومی واتس آغاز و در سال ۲۰۱۹ لغو شد.

گروه ســینما و تلویزیون- بختیار پنجه ای به خاطر بازی در فیلم »نامو« به عنوان 
بهترین بازیگر نقش اول مرد جشنواره فیلم »تائورمینا« شناخته شد.

بختیار پنجه ای به عنوان بهترین بازیگر نقش اول مرد در سی و ششمین جشنواره 
فیلم »تائورمینا« به خاطر بازی در فیلم »نامو« )بیگانه( نخســتین تجربه کارگردانی نادر 

ساعی ور با تهیه کنندگی مستانه مهاجر و طهورا ابوالقاسمی شناخته شد.
هیات داوران گفته است: »برای کاریزمای عالی، استفاده از تنها چند کلمه و حرکات 
اندک، با ارایه حالتی که می تواند تعبیری از حساسیت مدنی و انسانی قوی باشد و رنج های 

سرزمینی کاملًا زخم دیده را تصویر کند، این جایزه به وی تعلق گرفت.«
ناموم پیش از این در بخش فوروم هفتادمین جشنواره برلین حضور داشت.

پژمان بازغی و نوید محمدزاده سرمایه گذاران این فیلم اند و مجریان طرح این پروژه 
محسن میمنت و مهدی میمنت بوده اند. علاوه بر پنجه ای، سویل شیرگیر، نادر مهدی لو، 
ناصر هاشمی، هادی افتخارزاده، فیروز عاقلی و تارا آقاجانی در این فیلم بازی کرده اند.

پخش این فیلم با شرکت آرت هود اینتریمنت است.

گروه ســینما و تلویزیون-فیلم کوتاه »مگرالن« در بیستمین جشنواره بین المللی 
»گیملی« در کانادا به نمایش در می آید.

فیلم کوتاه مَگرالنِ به کارگردانی و تهیه کنندگی مریم زارعی و نویســندگی پیام 
ســعیدی در بخش رقابتی جشــنواره بین اللملی »گیملی« در استان مانیتوبا کانادا روی 

پرده خواهد رفت.
مریم زارعی که با اولین تجربه فیلمسازی اش در این دوره از جشنواره حضور دارد، 

دانش آموخته تئاتر از دانشگاه سوره و دانشگاه آلبرتا کانادا است.
این جشنواره که با قدمت ۸۰ ساله یکی از معتبرترین جشنواره های سینمایی کانادا 
است در یک اکران میزبان این فیلم در این رویداد سینمایی خواهد بود. برگزیدگان این 
جشنواره که در این دوره به دلیل شیوع ویروس کرونا به صورت آنلاین برگزار می شود، 
در بخــش های مختلف با دریافت جوایز و تندیس در بخش های مختلف از میان ۱۰۰ 

فیلم حاضر در این دوره معرفی می شوند.
فیلم کوتاه »مَگرالنِ« داستان خانواده ای را روایت می کند که در یک قبرستان ماشین 
زندگی می کنند. دختر کوچک خانواده که نابیناست به همراه برادر بزرگترش در قبرستان 
ماشین ها ماشینی برای خود ساخته اند که در آن روزهایشان را می گذرانند. اتفاقی باعث 

برهم خوردن نظم متزلزل خانواده می شود و ... .
آتنا سلیمانی، رزمریم کاظمی، طاها نجف پور و منصور نصیری بازیگران این فیلم 
کوتاه هســتند. بیستمین جشنواره بین المللی گیملی ۲۲ الی ۲۶ نوامبر جولای برابر با ۱ 

الی ۵ مرداد سال جاری به میزبانی استان مانیتوبا در کانادا برگزار می شود.

اولین پیش درآمد »بازی تاج و تخت«
 در مرحله انتخاب بازیگر

بازیگر »نامو« از جشنواره ایتالیایی
 جایزه گرفت

فیلم کوتاه »مَگرالنِ« به جشنواره ای در 
کانادا می رود
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تهیه کننده مسابقه تلویزیونی »سبقت« معتقد است اگر برنامه و یا مسابقه ساختار جذابی داشته باشد، احتیاجی نیست برای دیده شدن آن سراغ بازیگران و چهره ها برویم.

گروه ســینما و تلویزیون - »شبه جزیره«، دنباله فیلم ترسناک و هیجانی »قطار 
بوســان« )۲۰۱۶(، با وجود شــیوع کرونا با اقبال خوب سینمادوستان در کشورهای 

آسیایی روبه رو شد.
شبه جزیره در کره جنوبی اکران شد و با جذب بیش از ۳۵۰ هزار تماشاگر و ۱۳ 
میلیون دلار فروش، رکورد بالاترین میزان فروش گیشــه امسال سینماهای این کشور 

را به دست آورد. 

این فیلم پســاآخرالزمانی همزمان در برخی کشــورهای آسیایی دیگر نیز اکران 
شــد؛ در تایوان دســتکم ۵ میلیون دلار فروش کرد و در مالزی، سنگاپور و ویتنام نیز 
با اســتقبال سینمادوستان روبه رو شد.شبه جزیره این آخر هفته با مجموع یک میلیون 
فروش در جهان برای اولین بار در پنج ماه گذشــته، رونق را به ســینماهای سه بعدی 

آی مکس نیز برگرداند.
فیلم قطار بوســان )۲۰۱۶( به کارگردانی ییون سانگ هو داستان پدری را بازگو 
می کند که دختر کوچکش را به دیدار مادرش )همسر سابق خود( می برد. اما به دنبال 
شیوع ویروسی مرگبار در کره جنوبی، همراه با دیگر مسافران قطار سئول به بوسان در 
میان ارتشــی از زامبی ها گرفتار می شود.استقبال از این درام ترسناک آنقدر خوب بود 
که به پرفروش ترین فیلم سال ۲۰۱۶ و نهُمین فیلم پرفروش تاریخ سینمای کره جنوبی 
تبدیل شد. این فیلم همچنین در گیشه های جهانی نیز با استقبال مخاطبان روبه رو شد 

و ۹۲ میلیون دلار فروش کرد.
ماجراهای شبه جزیره که قسمت دوم از این داستان است چهار سال پس از وقایع 
قســمت اول روی می دهــد و ماجرای گروهی از افــراد را دنبال می کند که مأموریت 
دارند به ســرزمین های زامبی زده نفوذ کنند. اما همان گونه که انتظار می رود شرایط به 
همین ســادگی نیســت و آن ها در حین انجام وظیفه با گروهی از بازماندگان برخورد 
می کنند. در حالی که قســمت اول فیلم بیشتر روی روابط احساسی شخصیت ها تکیه 
داشت، قسمت دوم بیشتر بر صحنه های اکشن تمرکز دارد.شبه جزیره یکی از فیلم های 

فهرست جشنواره ی کن امسال بود که به دلیل شیوع کرونا لغو شد.

گروه ســینما و تلویزیون - »نجیبه« اولین فیلم بلند سینمایی مصطفی گندمکار، 
فیلمســاز مستقل به بیست و سومین جشنواره  بین المللی فیلم شانگهای دعوت شد.فیلم 
»نجیبه« به نویسندگی، کارگردانی و تهیه کنندگی مصطفی گندمکار که پیش از این بعنوان 
فیلمســاز کوتاه موفقیت های بین المللی و داخلی مختلفی کســب کرده؛ در اولین حضور 
بین المللی خود در بخش استعدادهای جدید آسیایی بیست و سومین جشنواره  بین المللی 
فیلم شانگهای، به عنوان نماینده سینمای ایران در این رویداد سینمایی حضور پیدا می کند.

جشنواره فیلم شانگهای، یکی از پانزده جشنواره  برتر دنیاست که از سال ۱۹۹۳ در کشور 
چین برگزار می شــود و تاکنون ســینماگرانی همچون امیر کاستاریتسا، لوک بسون، الیور 
اســتون، دنی بویل، وونگ کار وای و نوری بیلگه جیلان ریاســت هیات داوران آن را بر 
عهده داشته اند.پیش از این قرار بود که این جشنواره در تاریخ ۱۳ تا ۲۲ ژوئن برگزار شود 
که مســئولان جشــنواره مجبور شدند به دلیل شیوع ویروس کرونا، زمان برگزاری آن را به 
تاریخ ۱۸ تا ۲۷ جولای برابر با ۲۸ تیر تا ۶ مرداد موکول کنند. بازیگران فیلم "نجیبه" منظر 
لشگری، شهره سلطانی، مهدی امیری خراسانی، سید وهاب غفاری ، مرضیه زُهری، حسین 

حسامی و پیام احمدی نیا هستند.
 مدیر فیلمبرداری: مجید یزدانی، تدوین: مصطفی گندمکار و مرتضی هاشمی، دستیار 
اول کارگردان و برنامه ریز: مجید محمددوست، طراح چهره پردازی: محمود اسمانی، طراحی 
و ترکیب صدا: سید محمود موسوی نژاد، موسیقی: فرشاد مشفقی، مدیرصدابرداری: محمد 
امامی، منشی صحنه: مریم رهنما، طراح صحنه و لباس: مصطفی گندمکار و هادی غلامی 
نور آبادی، مدیر تولید: علیرضا کریمی عصر، جانشین تولید: مهدی امیری خراسانی، مدیر 

تدارکات: مجتبی زارع، پشــتیبانی: احسان بهرامی، محی الدین مینه مراد و حسین خانفرد، 
دستیار اول فیلمبردار: ســتار گودرزی، دستیاران کارگردان: محمدرضا محسنی سرداری 
و مهدی امیری خراسانی، مجری گریم: مهناز نوروزی، گرافیست: علیرضا کریمی عصر، 
اصلاح رنگ: نگین حیدری/اســتودیو روشن و مدیر روابط عمومی: هادی شیرازی سایر 

عوامل این فیلم هستند
پخش بین المللی و جشنواره ای این فیلم به عهده مجید محمد دوست است.

»نجیبه« در راه جشنواره فیلم شانگهایدرخشش »قطار بوسان ۲« در گیشه های آسیایی

مسابقه جذاب نیازی به سلبریتی ها ندارد
افشینحسینخانی:

گروه ســینما و تلویزیون- افشین 
حســین خانی تهیه کننده مسابقه »سبقت« 
کــه یکی از ۸ اثر منتخب صداوســیما در 
بخش تلویزیونی جشنواره اتحادیه رادیو 
تلویزیون های آسیا و اقیانوسیه است درباره 
بازخوردهای این مســابقه گفت: استقبال 
مردم خوب بوده اســت و حدود ۷۰ هزار 
نصب اپلیکیشن داشــته ایم که برای یک 
اپلیکیشن اختصاصی عدد خوبی است به 
ویژه که برنامه ما با توجه به شرایط تقویمی 
چند بار قطع شد و وقتی پخش منظم شروع 

شد به این تعداد نصب رسیدیم.
تهیه کننده مســابقه »سبقت« درباره 
موفقیــت اخیر برنامه اش هــم بیان کرد: 
مسابقه »سبقت« به جشــنواره »ای بی یو« 
)جشنواره اتحادیه رادیو تلویزیون های آسیا 
و اقیانوســیه( راه پیدا کرد و این ما را خیلی 
خوشحال کرد و یک دلیل آن ویژگی خود 
برنامه یعنی ساختار دیجیتالی اش بود. این 
برنامه ساختاری تعاملی دارد و از تکنولوژی 
»ای آر« و صندلی های مکاترونیکی یا برقی 

در آن استفاده شده است.
حسین خانی که تهیه کنندگی برنامه 

زنده »اشــعه ایکس« را هم در کارنامه دارد 
در پاســخ به این ســوال که مسابقه های 
تلویزیونی چه ویژگی باید داشــته باشند 
که مخاطب را جذب کنند گفت: مسابقات 
تلویزیونی باید ریتم تندی داشــته باشند و 

سوالاتشــان جذاب باشد تا بتواند مردم را 
جذب کند. همچنیــن مجری خیلی تاثیر 
دارد اگــر مجری اطلاعات عمومی خوبی 
داشته باشد می تواند مسابقه را جذاب تر کند 
و ســاختار مسابقه هم می تواند به این مهم 
کمک کند. همچنین میزان جایزه هم خیلی 

تاثیرگذار است و این هم جزو موارد مهمی 
است که نقش دارد.

این تهیه کننده در پاسخ به این سوال 
که اخیراً بیشتر مسابقه های تلویزیونی برای 
دیده شدن سراغ چهره ها می روند و خودش 

از یک مجری بهره گرفته اســت هم گفت: 
سازمان صداوسیما مجریان بسیار توانمندی 
دارد که صداوســیما خانه شان است و من 
اعتقــادم این اســت برای جذاب شــدن 
برنامه ها احتیاجی نیست سراغ سلبریتی ها 
برویــم، می توانیم از مجریــان حرفه ای 

اســتفاده کنیم، اگر برنامه هم برنامه جدید 
و نویی باشد و ساختار جذابی داشته باشد 
احتیاجی نیســت برای دیده شدن برنامه 

سراغ بازیگران و چهره ها برویم.

وی در پایان و در پاســخ به این سوال 
که چقــدر مســابقات تلویزیونی با مدل 
اطلاعات عمومی می تواند به کلیشه تبدیل 
شود؟ گفت: مسابقات تلویزیونی که بر پایه 

اطلاعات عمومی هستند خیلی زود تبدیل 
به کلیشــه می شوند و با فرم های جذاب و 
ساختار جدید می توانیم که از کلیشه نشدن 

آنها جلوگیری کنیم.

گروه ســینما و تلویزیون- بازیگر 
سریال »شــاهرگ« گفت: از هیچ کاری که 
بازی کردم پشیمان نیستم، چراکه من فقط 
بهترین کار را برای رســیدن به نقش انجام 

دادم.
عطــا عمرانی بازیگــر درباره گزیده 
کاری و حضور در سریال »شاهرگ« گفت: 
گزیده کاری ام علت خاصی نداشت، بیشتر 
مراحل تحول روحی و تکنیکی را ســپری 
کــردم که برای خیلی از بازیگر های دنیا این 
مرحله در دوره های مختلف اتفاق می افتد، 
من این زمان را در کلاس بازیگری گذراندم 
و و از گذراندن این مراحل راضی هســتم، 
درضمــن در این مدت در تئاتر هم فعالیت 

داشــتم و کار های خوبــی هم در این زمینه 
انجام دادم.وی افزود: »شاهو شاهرگ« از آن 
نقش هایی بود که باید از بیرون می ساختم و 
در عین حال نباید معلوم می شــد بازیگری 
می کنــم. کنار هم قــرار دادن این موارد کار 
سختی بود. شخصیتی که بازی کردم تقریبا 
۱۰ سال از خودم کوچکتر بود و در نهایت، با 
طراح گریم مرتضی کهزادی تصمیم گرفتیم، 
از کوتاه کردن ریش برای پایین آمدن ســن 
اســتفاده نکنیم تا بتوانم خصوصیت های 
درونی را برای پایین بودن ســن پیدا کنم.از 
طرفی حالت بچه گانه به کاراکتر شاهو دادم 
و سرانجام با یک انتخاب بیان و بدن توانستم 
کاملش کنم. عمرانی درباره اینکه شــاهو با 

نقش هایــی که تا الان بــازی کرده تفاوتی 
داشته یا خیر، عنوان کرد: به نظرم تفاوت های 
بسیاری داشت، دهه ۶۰ فیلتر خاصی برای 
شــخصیتی که من بازی کردم نبود و من آن 
را شــبیه یک جوان امروزی بازی کردم.وی 
درخصوص اینکه از زمانی که شروع به کار 
کردید، تاکنون نقشی را انتخاب کردید که از 
بازی در آن پشیمان شده باشید، گفت: الان 
که فکر می کنم می بینم از هیچ کاری که بازی 
کردم پشیمان نیستم، چراکه من فقط بهترین 
کار را برای رسیدن به نقش انجام دادم، من در 
این چند سال در تئاتر کار های قابل توجهی 

انجام دادم و دوستشان دارم.
عمرانی دربــاره چگونگی انتخابش 
برای ســریال »شــاهرگ« توضیح داد:در 
ابتدا نقش دیگری به من پیشــنهاد شد، اما 
کارگــردان از انــرژی روز های اول متوجه 
شد که اصولاً تفنگ بازی در فیلم ها را بیشتر 
دوســت دارم و در نهایت نقش شاهو را به 
من داد.بازیگر شــیدایی اظهار کرد:غالبا هر 
اثری اعم از تاریخی یا غیر تاریخی بیشتر از 
هر مسئله ای احتیاج به فیلمنامه مناسب برای 
ارتباط با مخاطب دارد، شــاهرگ همکاری 
دلچســب و ســختی برای من بود، حتی از 
خودش یک یادگاری روی مچ دستم تا ابد 
بجا گذاشت چرا که در طول فیلمبرداری مچ 

دست ام شکست.

گروه ســینما و تلویزیون-شبنم 
مقدمی که در سریالهای دوپینگ و هیولا 
ایفای نقش داشــته است، می گوید: این 
روزها مشغول کار نیستم. تصمیم گرفته 
ام حتی با رعایت پروتکل های بهداشتی 
هم یک مدتــی را کار نکنــم. امیدوارم 
زودتر این بلا از سر جهان رخت بربندد.
این بازیگر ســینما و تلویزیون که 
مهمــان تلفنی برنامه »پنجشــنبه جمعه« 
رادیو ایران بود، در پاســخ به اینکه آیا تا 
به حال از کســی متنفر بوده ای که بعد از 
برخورد با او نظرت عوض شــود، گفت: 
واژه تنفر برای من خیلی بزرگ اســت. 
نمی توانم از کسی متنفر باشم. می توانم 
بگویم از کسی خوشم نمی آمده است اما 
بعد به او نزدیک شــده ام و دیده ام اتفاقا 
آدم خوش آمدنی اســت. اما تا به حال از 

کسی متنفر نبوده ام.
مقدمی همچنین در پاســخ به این 
سوال که تا به حال نامه خداحافظی برای 
کسی نوشته است، توضیح داد: بله نوشته 
ام. در روزگاری کــه نامه رایج بود. پیش 
از اینترنت، ایمیل، مسیج و ربات، آدم ها 
برای هم نامه می نوشــتند. کسانی بودند 
که وقتی می خواستی از آنها خداحافظی 

کنی باید برایشان نامه می نوشتی.
بازیگر ســریالهای »چرخ فلک« و 

»مدینه« یادآور شــد: خیلی علاقه مند به 
نامه هستم. در ادبیات جهان رایج است که 
نامه های فلان نویسنده به فلان نویسنده 
منتشــر می شــود. یا مثلا نامه های فلان 
شــاعر به فلان نقاش، فکر میکنم نســل 
بعدی ما اینها را نخواهد داشــت. چون 
هیچ مســیجی را نمی شــود منتشر کرد. 
حتی ایمیل ها شــاید از بین بروند. دیگر 
کاغــذ و قلمی وجود ندارد. ما البته هنوز 
در منزل می نویســیم. دفترچه یادداشت 
داریم. ســنت گرایی در این زمینه در من 

هنوز هست.
مقدمی همچنین در پاســخ به این 
پرســش که تا به حال سفری رفته ای که 

همان ابتدا دلت بخواهد برگردی، گفت: 
بلــه. به مالزی رفته بودیم. نمی دانم چرا، 
ولی رســیدم فرودگاه و گفتم نمی شود 
همین الان برگردم. نســبت به جو آنجا، 
محیط و گارد حفاظتی احســاس عجیبی 
داشــتم. حدود ۱۰ سال پیش بود و گفتم 
یعنی چه چرا شــهر »ایپوه« اصلا اصالت 

ندارد. 
من اینطور هستم که با همه چیز اول 
حســی برخورد می کنم. اول با احساسم 
با همــه چیز برخورد می کنم، شــعورم 
برخورد نمی کنــد. نور و رنگ فرودگاه 
را دوســت نداشتم. گفتم من باید این را 

برگردم که نشد.

حســین خانی که تهیه کنندگی برنامه زنده »اشــعه ایکس« را هم در 
کارنامه دارد در پاســخ به این ســوال که مسابقه های تلویزیونی چه 
ویژگی باید داشــته باشــند که مخاطب را جذب کنند گفت: مسابقات 
تلویزیونی باید ریتم تندی داشته باشند و سوالاتشان جذاب باشد تا 
بتوانــد مردم را جذب کند. همچنین مجری خیلی تاثیر دارد اگر مجری 
اطلاعات عمومی خوبی داشته باشد می تواند مسابقه را جذاب تر کند و 
ساختار مسابقه هم می تواند به این مهم کمک کند. همچنین میزان جایزه 
هم خیلی تاثیرگذار است و این هم جزو موارد مهمی است که نقش دارد.

بازیگرانی که برای رسیدن به نقش  خود سختی زیادی را تحمل کردند

عطاعمرانی:

»شاهرگ« یک یادگاری برایم گذاشت
شبنممقدمی:

حتی با رعایت پروتکل های بهداشتی فعلا کار نمی کنم

گروه سینما و تلویزیون- بسیاری 
از مواقع بازیگران برای رسیدن به شرایط 
ایفای نقش مورد نظر کارگردان، ســختی 
زیادی را تحمل می کنند. نتیجه رســاندن 
یک نقش در یک فیلم ســینمایی به شکل 
عالی ســخت ترین قسمت بازیگر بودن 
نیســت؛ گاهی بازیگران بایــد تغییر و 
تحولات شــدید بدنی را به جان بخرند 

تا برای نقش مناسب باشند.
بازیگری متد شــیوه ای از بازیگری 
است که در آن بازیگر خود را برای مدتی 

در جایگاه نقشی که قرار است آن را بازی 
کند، می گــذارد. مثل رابرت دنیرو که در 
فیلم ســینمایی »راننده تاکســی« ساخته 
مارتین اسکورســیزی مدتــی به عنوان 
راننده تاکســی کار کرده بود. در اینجا به 
چند مورد از این بازیگران که برای نقش 
هایشــان وقت زیادی گذاشته اند، اشاره 

می کنیم.
رابــرت پتینســون در فیلم 

»اوقات خوش«
بــه منظور ارائه دقیق نقش یک دزد 

و مجرم، پتینســون برای مدت ها در یک 
زیرزمین زندگی کرد. او تمام ورودی های 
نور به این مکان را بسته بود و برای دو ماه 
در لباس شخصیتی که قرار بود آن را بازی 
کند، زندگی کرد. تمام چیزی که او در این 
زیر زمین می خورد کنســرو ماهی بود تا 

بتواند وزنش را کم کند.
آن هاتــوی در فیلــم »بــی 

نوایان«
هاتــوی روی این نقش حســاس 
بود؛ پس زحمت زیادی برای آن کشــید 

و بــا ایجاد محدود یت هــای غذایی ۲۵ 
پونــد وزن کم کرد. او بــه غیر از کاهش 
وزن بایــد مو های خود را برای این نقش 
کوتاه می کرد. او برای این فیلم ســینمایی 

توانست یک جایزه اسکار کسب کند.
جیمی فاکس در فیلم »ری«

عــلاوه بر اینکه فاکس باید هر روز 
تمرین موســیقی می کرد، می بایست به 
مدت ۱۴ ساعت پلک های پروتزی که به 
چشم های او چسبانده شده بود را تحمل 
می کرد تا عدم بینایی کاراکتر »ری چارلز« 

را به تصویر بکشد.
او به همیــن خاطر در کلاس های 
آموزش خط بریل شرکت کرد.او روز ها 
خیلی زود از خواب بلند می شد تا ساعات 
بیشتری را مشــغول فیلمبرداری باشد و 
شب نیز برای تمرین بیشتر دیر می خوابید. 
پس تعجبی ندارد که برای آن یک جایزه 

اسکار دریافت کرده باشد.
هیــلاری ســوانک در فیلــم 

»پسر ها گریه نمی کنند«
پیش از آغاز فیلمبرداری این فیلم، 

او به عنوان یک پسر مو های خود را کوتاه 
کرد. او در مکان های عمومی حضور پیدا 
می کرد و خــودش را به عنوان برادرش 
معرفــی کرد. او گفت این کارش ســبب 

می شد مشهور نبودن را تجربه کند.
ریچارد گیــر در فیلم »زمان 

خارج از ذهن«
گیر برای افزایش آگاهی نســبت به 
بی خانمان ها مــدت زیادی تلاش کرده 
و پیــش از گرفتن این نقش، ســال ها با 
ســازمان های حمایت از بــی خانمان ها 

همکاری کرده اســت. به عنوان بخشی 
از شــیوه بازیگری متد کــه به خاطرش 
او برای مدتی بــا بی خانمان های واقعی 
زندگی می کرد، در هنــگام فیلمبرداری 
نیــز دوربین ها مخفی شــده بودند تا بی 
خانمان ها فکر کنند که ریچارد گیر یکی 

از آنهاست.
دمی مور در فیلــم »جی. آی. 

جی«
دمــی مور علاوه بر آنکه برای بازی 
در این نقش مو های خود را تراشید، برای 

آمادگــی تمریناتی را به همراه یگان ویژه 
نیروی دریایی آمریکا انجام داد.

رابرت دنیرو در فیلم »راننده 
تاکسی«

دنیرو به منظور آمادگی برای نقشی 
که در این فیلم به وی داده شده بود، روزی 
۱۲ ساعت در نیویورک رانندگی تاکسی 
را انجام داد. او مدت ها روی بیماری های 
روانــی تحقیق و برای رســیدن به لهجه 
خاص این فیلم مدتــی در پایگاه نظامی 

ایالات متحده در ایتالیا حضور پیدا کرد.
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